ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 75182645

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 008/2016 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE PRÊMIO PARA CULTURAS POPULARES E
TRADICIONAIS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 22 de
fevereiro de 2017, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que
os proponentes selecionados no Edital de Seleção de Projetos nº 008/2016, listados
abaixo, cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do
Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes: 1) José Luiz Barros. 2) Circolo Trentino Di
Santa Tereza. 3) Maria Laurinda Adão. 4) Ivone Schliwe Guilherme. 5) Alex Sandro
dos Santos Sezenando. 6) Associação das Bandas de Congo de Fundão.
7) CECIVIP - Centro de Cultura Italiana de Vila Pavão. 8) Delizete Cardoso da Silva.
9) Lilia Jonat Stein. 10) Instituição de Tradições e Cultura Afro Brasileira São Judas
Tadeu.

Vitória, 20 de março de 2017

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura